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1. Sırrını insanla gösteren El İlah adına, 

(Allah kelimesinin aslının El İlah olduğu, söylenişten kaynaklanan doğal bir
yuvarlanmayla Allah olduğu, ilah olanın El olduğu, El’in ise sonsuz evrenle insanın
ayrılmaz birlikteliğini anlattığı ana sayfada açıklanmıştır. Rahman ve Rahim
kelimeleri hakkında, az acıdı çok acıdı, şuna acıdı buna acıdı biçiminde yapılan
klasik açıklamalarsa yetersizden öte yanlıştır. Aslında Diyanet İşleri Başkanlığı
başta olmak üzere açıklama yapan herkes de bu yanlışlığın farkındadır.
Açıklamalarını, çeviride aciz kaldıklarını itiraf ederek ve kelimelerin Arapça aslını
vererek kapatırlar. Oysa yazılı tarihi veriler bu iki kelimenin onbin yıl önceki antik
Mısır tanrısı Ra’nın amon ve aton olarak bilinen iki temel sıfatı olduğunu
gösteriyor. Tüm tek tanrılı dinlerin ve peygamberlerin kaynağı olan o eski antik
Mısır kültüründe Ra tek gerçek ilahı, sır ve sessizlik tanrısı Amon Ra’nın ezelin ve
ebedin bilinemez gerçekliğini, güneş tanrısı Aton ise Ra’nın yaşamdaki bilinebilir
gerçekliğini anlatırdı. Yukarıdaki besmele çevirisi önce Kuran’a, sonra hadislere,
sonra diğer tasavvufi bilgilere, sonra da işte bu ilgiye dayanılarak yapılmıştır.
Kelime içinde Rahman’ın başta sayılmasının sebebi ise, bilinemez gerçekliğin
bilinen gerçeğe kıyasla daha büyük olması nedeniyle olmalıdır.)

2. Herşey El İlah’tandır, Odur varlığı döndürüp geleceğe yürüten.  

(Çevirisinde çaresizlik yaşanan başka bir Kuran tabiri hamdetmektir. Kelimenin
övme, yüceltme anlamına geldiği söylenir ve bu nedenle kimileri “Hamd olsun
Allah’a” diyerek hayal bile edemedikleri bir ilah’ı övmeye çalışırlar. Oysa başka
birileri aynı fikirde değildir, cümlenin yapısından hareketle övüp yüceltenin Allah
olduğunu söylerler ve “Hamd eden Allah’tır ” derler. Öven mi övülen mi? İyi de biz
minnetimizi hangi Allah’a nasıl ifade edeceğiz? 

“Ant olsun ki onlara; Gökten indirdiği su ile yeryüzünü canlandıran kimdir diye
sorsan, hiç tereddüt etmeden El İlah’tır derler. De ki, hamd işte bu nedenle Allah’a
mahsustur. Ne çare onların çoğu ne söylediğinden habersizdir, düşünmezler.
Ankebut 63” 

“Musa dedi ki; Sadece siz değil, yeryüzünde olanların hepsi sırt çevirse bile, bilin
ki Allah sizden gelecek hiçbir şeye muhtaç değildir, aksine Odur herşeyi var edip
veren. İbrahim 8” 

Değerli Kuran okuru, işin sırrı Allah’ın El İlah olduğunu bilmektir. Bu bilinince
anlaşılır ki, meselenin özü övmek övülmek değil , herşeyin El İlah’tan olduğunu
görmektir. Zaten ortalama halk inancında görülen doğaya dönük bir dua eğilimi de
bu gerçeği doğrulamaktadır.) 

3. O, geçmişin ve geleceğin sonsuzluğunda sır, insanlığın yaşamıyla açılmakta
olandır. 
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(Rahman ve Rahim hakkında daha geniş bilgi almak için MuritKefer.com‘dan El
fatiha, isimli bölüme bakabilirsiniz.) 

4. Hayatın sahibi ve diriliş günü adaletin hakimidir. 

(Din günü deyiminin yaygın olarak bilinen anlamı kıyamet denen diriliş vaktidir.
Ancak sonsuz zamana göre mukayese edildiğinde insanoğlunun dirilişle son bulan
ölümlü dünya hayatının da sadece bir gün kadar kısa olduğu görülür. Bu nedenle
El İlah sadece kıyamet dediğimiz o diriliş gününün değil, hala devam eden bu
ölümlü dünya hayatının da sahibidir.) 

5. Yalnızca gerçeği anlamak için çabalar ve yalnızca Ondan yardım bekleriz.

6. Bize doğru yolu göster, 

7. Doğruyu bulanların yolunu, yanılan ve yanlışa gidenlerin yolunu değil !
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